[bookmark: _GoBack]Заявка направляется на почту office@kc-ross.ru с указанием темы «заказ медалей»

НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Председателю Комитета по общественным наградам
в сфере частной охранной и детективной деятельности
в Российской Федерации
А.М. Козлову

Просим Вас выделить _________ комплектов ____________ (указать наименование медалей), а также ________ комплектов ___________ (указать наименование знаков) для награждения работников.

Реквизиты организации - плательщика:

Комплекты наград будут получены доставкой за счет получателя компанией CDEK по адресу:
Контактное лицо (Ф.И.О.):
Моб.тел. (для оперативной обратной связи):
e-mail:
М.П.
Дата

Все поля обязательны для заполнения*